２０２２年３月２８日
各 位

三和鉄構建設株式会社
管理本部

新型コロナウイルス感染者の発生について

 本社（尾道市高須町）に所属している従業員２名の新型コロナウイルス感染症への感染を
確認しました。

当社ではお客様や従業員とその家族を最優先に考え、感染拡大防止のため以下の対策を

講じています。

１. 事務所・共用部等の消毒作業を実施
２. 当該従業員の行動履歴の確認並びに濃厚接触の可能性のある者の特定
３. 濃厚接触の可能性がある従業員に対する検査実施および健康状態の経過観察

お客様ならびに関係者の皆様には、ご心配をおかけしますことを、お詫び申し上げます。

当社はお客様や従業員とその家族を最優先に、保健所など関係各所と連携を図り、感染拡大
の抑止に努めて参ります。ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

【お問い合せ先】
三和鉄構建設株式会社 管理本部
TEL：0848−46−0914

Email：santetsu@sanwa-group.info